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- _ FCN
® 7= Feoeracio . : : Tarragona
’ CATALANA Campionat Catalunya Estiu Infantil 2025 [ Sspo res
DE NATACIO TARRAGONA, 26 - 28/6/2025
Prova 30 Masc., 200m Papallona Infantil

28/06/2025 - 9:58

Llistat de sortida Prelim

Millor Marca Espanyola 15 2:03.08
Millor Marca Espanyola 14 2:04.83
Millor Marca Catalana 15 2:06.31
Millor Marca Catalana 14 2:09.19

MADRID PRADO, ALBERTO
ALBERTO MADRID, PRADO
SIRE FIGUERAS, FERRAN
SIRE FIGUERAS, FERRAN

15/02/2025
29/06/2024
22/12/2016
08/12/2015

Palma de Mallorca
Almansa
BARCELONA
SABADELL

ANY

Serielde 4

3 MARTINEZ GARCIA, Pol 11 C.N. Vilafranca

4 PEREZ GUAL, Alejandro 11 C.N. Tarraco

5 OLTRA EGEA, Miquel 11  C.N. Barcelona
Serie 2de 4

0 CALDAS BUSTQOS, Xavier 10 C.N. Mataro

1 BELTRAN ROJAS, Eduard 10 C.N. Mataro

2 ISART ESTEVEZ, Oriol 11  C.N. Sant Andreu

3 FARNELL GONZALEZ, Yago 10 C.N. Lleida

4 RUIZ YESTE, Joel 11  C.N. Rubi

5 RAMOS PRADOS, Hector 11  C.N. Granollers

6 PERRELLA COLOM, Rafael 11 C.N. Atletic-Barcelone

7 ORTEGA CASTRO, lker 10 C.N. Terrassa

8 RODRIGUEZ DE OLIVEIRA, Daniel 10  C.N. L Hospitalet

9 PANGAY CALDERON, Jimmy Gleen 11  C.N. L  Hospitalet
Serie3de 4

0 GRAU MONTAGUT, Jan 11 C.N. Cerdanyola

1 BONACHELA HOMS, Hugo 10 C.N. Granollers

2 VARANITA, lon 11  Club Natacio6 Lloret De

3 HERRADOR PEREZ, Eric 10 C.N. Terrassa

4 GOMEZ BORRERO, Pau 10 C.N. L  Hospitalet

5 CARRASCO DE LA FUENTE, Eric 10 C.N. Sabadell

6 SANTANA ROCA, Pol 11 C.N. Terrassa

7 ROIG MUNOZ, Roger 10 C.N.Calella

8 PAREJA LOPEZ, Diego 10 C.N. Reus Ploms

9 OVIEDO AGUILERA, Asier 10 C.N.Rubi
Serie4de 4

0 CALERO RUIZ, Alejandro 11 C.N. Sant Feliu

1 GIL MENDEZ, Carlos 10 C.N. Sant Andreu

2 GAYA RODRIGUEZ, Alex 10 C.N. Terrassa

3 JUAREZ LIANAS, Marco 11  C.N. Sabadell

4 AGUDELO RAMOS, Mauiricio 10  C.N. Martorell

5 SORIANO MURNOZ, Marc 10 C.N. Sabadell

6 LUJANO PEREZ, Alan 10 C.N. Lleida

7 GIMENO MARTIN, Biel 11  C.N. Barcelona

8 DOMINGUEZ PEREZ, Daniel 11  U.E. Horta

9 RAMELLACHS MAYOR, Eric 10 C.N. Calella

Sponsor Institucional Certificacions
AN Generalitat
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Conversio

2:48.98
2:44.96
2:48.44

2:41.53
2:34.91
2:31.68
2:27.94
2:18.64
2:24.68
2:28.44
2:33.28
2:37.77
2:44.73

2:40.03
2:34.35
2:29.18
2:27.86
2:16.85
2:21.59
2:28.38
2:32.41
2:35.93
2:41.94

2:38.84
2:33.83
2:29.08
2:26.69
2:12.37
2:20.99
2:28.27
2:31.90
2:35.68
2:41.88

2:46.08 P25 05/04/2025 VILAFRA
2:42.06 P25 31/05/2025 VIC
2:48.44 P50 31/05/2025 TERRASS

2:41.53 P50 31/05/2025 TERRASS
2:32.01 P25 29/03/2025 PREMIA
2:31.68 P50 31/05/2025 TERRASS
2:25.04 P25 31/05/2025 LLORET
2:18.64 P50 13/03/2025 PONTEVE
2:24.68 P50 31/05/2025 TERRASS
2:25.54 P25 24/05/2025 LLORET
2:33.28 P50 31/05/2025 TERRASS
2:34.87 P25 20/04/2024 HOSPITA
2:41.83 P25 31/05/2025 LLORET

2:37.13 P25 25/05/2025 LLORET
2:34.35 P50 31/05/2025 TERRASS
2:26.28 P25 25/05/2025 LLORET
2:27.86 P50 31/05/2025 TERRASS
2:16.85 P50 13/03/2025 PONTEVE
2:18.69 P25 24/05/2025 LLORET
2:28.38 P50 13/03/2025 PONTEVE
2:29.51 P25 25/05/2025 LLORET
2:33.03 P25 29/03/2025 AMPOSTA
2:39.04 P25 05/04/2025 MANRESA

2:35.94 P25 31/05/2025 LLORET

2:33.83 P50 31/05/2025 TERRASS
2:26.18 P25 24/05/2025 LLORET

2:26.69 P50 13/03/2025 PONTEVE
2:12.37 P50 13/03/2025 PONTEVE
2:20.99 P50 29/11/2024 SABADEL
2:25.37 P25 31/05/2025 LLORET

2:31.90 P50 16/05/2025 GENEVE/
2:32.78 P25 05/04/2025 SABADEL
2:41.88 P50 31/05/2025 TERRASS
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